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VYPRACOVAL Ing. arch. Tomáš Kudělka, Ing. Martin Plešek
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Nové protipožární dveře EW30-DP3-C
se samozavíračem

Nové protipožární dveře EW30-DP3-C
se samozavíračem

Nové protipožární dveře EW30-DP3-C
se samozavíračem

108
Vstup

6,52 m2

107
Chodba
19,66 m2

109
Schodiště
13,87 m2

116
Denní místnost

11,90 m2

115
Šatna ženy
17,63 m2

114
Chodba 2
3,68 m2

113
Kabinet

11,90 m2

110
Šatna muži

3,74 m2

117
Předsíňka + sprcha

2,47 m2

118
WC ženy
1,14 m2

112
WC muži
1,14 m2

111
Předsíň + sprcha

2,47 m2

101
Čekárna
12,20 m2

102
Kadeřnictví
42,55 m2

103
Kuchyňka
6,35 m2

104
Úklid

1,74 m2 105
WC invalidi

3,78 m2
106

Chodba
3,74 m2

107
Kancelář
10,18 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ
OZN.
101
102
103
104
105
106
107
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

ÚČEL MÍSTNOSTI
Čekárna
Kadeřnictví
Kuchyňka
Úklid
WC invalidi
Chodba
Chodba
Kancelář
Vstup
Schodiště
Šatna muži
Předsíň + sprcha
WC muži
Kabinet
Chodba 2
Šatna ženy
Denní místnost
Předsíňka + sprc...
WC ženy

PLOCHA (m2)
12,20
42,55
6,35
1,74
3,78
3,74

19,66
10,18
6,52

13,87
3,74
2,47
1,14

11,90
3,68

17,63
11,90
2,47
1,14

176,66 m²

Podlaha
Keram. dlažba + sokl
Keram. dlažba + sokl
Keram. dlažba + sokl

Keram. dlažba + obklad 2,0m
Keram. dlažba + obklad 2,0m

Keram. dlažba + sokl
Keram. dlažba + sokl

PVC podlaha
Keram. dlažba + sokl
Keram. dlažba + sokl

PVC podlaha
Keram. dlažba + obklad 2,0m
Keram. dlažba + obklad 2,0m

PVC podlaha
PVC podlaha
PVC podlaha
PVC podlaha

Keram. dlažba + obklad 2,0m
Keram. dlažba + obklad 2,0m
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